
UCHWAŁA NR 328/13 
RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej  w Cieni Drugiej                
podporządkowanej  Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w 

Opatówku 
 

Na podstawie art.59 ust.1 w związku z art. 5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz.2572 z późn. zm) i art.18 

ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 t.j.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2013/2014 tj. z dniem 

31 sierpnia 2014 r. Szkoły Filialnej w Cieni Drugiej, podporządkowanej organizacyjnie 

Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku. 

 

§2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia likwidacji szkoły, w szczególności do zawiadomienia 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, związków zawodowych o zamiarze likwidacji 

szkoły. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 328/13 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 27 września 2013 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej  w Cieni Drugiej                

podporządkowanej  Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w 
Opatówku 

 

Rada Gminy w Opatówku wyraża zamiar likwidacji Szkoły Filialnej w Cieni Drugiej            

z klasami I-III i oddziałem przedszkolnym. Za likwidacją przemawiają następujące

przesłanki: 

 

1. Obwód zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Cieni Drugiej nie ulegnie zmianie, 

ponieważ szkoła podporządkowana organizacyjnie jest Szkole Podstawowej 

im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku. 

2. W szkole drugi rok szkolny z rzędu nie ma uczniów, gdyż po zmniejszeniu jej 

stopnia organizacyjnego do klas I-III rodzice zdecydowali się na posyłanie 

dzieci przede wszystkim do szkoły macierzystej w Opatówku.  

3. Ze względu na brak uczniów oraz jakichkolwiek deklaracji, ze strony rodziców, 

co do ewentualnego posyłania dzieci do tej szkoły ekonomicznie 

nieuzasadnione jest utrzymywanie pustego budynku.  

4. Dane demograficzne z obwodu likwidowanej szkoły pokazują spadkową

tendencję urodzeń.


